

SAPTAMANA 1 SEPTEMBRIE

I.D.: 86754338

Data publicarii 07.09.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 1.924,76 RON - 1.924,76 RON

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA EGGS 205456 1X30 TONELI OUA M/L BATERIE _ 5 30 CARTON 0,66 RON 98,60 RON 9 % GTIN: 5941262000542 Comanda nr. CHILLED FRESH BEVERAGE 386042 1L OLYMPIA BORS CU LEUSTEAN _ 6 1 BUCATA 3,29 RON 19,72 RON 9 % GTIN: 5941466019838 FROZEN VEGETABLES 242119 2500G MC AMESTEC MEXICAN _ 2 1 BUCATA 22,60 RON 45,20 RON 9 % GTIN: 4337182019398 245569 2500G CAT MAZARE VERDE _ 3 1 PUNGA 23,21 RON 69,63 RON 9 % GTIN: 5948626000545 BOILED HAM 327166 MALINA MUSCHI FILE _ 1,756 1 KILOGRAM 32,56 RON 57,18 RON 9 % GTIN: 2535839000009 FRESH BEEF 379043 ANTRICOT MANZAT FARA OS SAMCOM _ 5,2 1 KILOGRAM 48,09 RON 250,07 RON 9 % GTIN: 2934000000006 FROZEN CHICKEN 28408 PULPE PUI DEZ F PIELE TV CG TR _ 11,922 1 KILOGRAM 21,58 RON 257,28 RON 9 % GTIN: 2517247000000 289963 PIEPT PUI DEZ F PIELE CG FRAGE _ 11,396 1 KILOGRAM 18,34 RON 208,95 RON 9 % GTIN: 2864740000007 FROZEN PORK 305282 SPATA DE PORC CONGELATA _ 7,05 1 KILOGRAM 21,58 RON 152,14 RON 9 % GTIN: 2807240000009 Documente transport 9-01325064 32/573879 SCOALA GENERALA 1 BUFTEA Pagina: 2 /4 Articol Descriere Cantitate Pachet Pret buc (net) Total Net TVA CANNED VEGETABLES 115255 720G SULTAN PASTA TOMATE 24% _ 1 3 BUCATA 15,71 RON 47,12 RON 9 % GTIN: 5941484000429 OIL 349972 1L ARO ULEI FLOAREA SOARELUI _ 1 6 IMPAC. IN FOLIE 5,83 RON 34,98 RON 9 % GTIN: 5948792066086 SUGAR & SWEETNER 411405 1KG CORONITA ZAHAR _ 1 10 IMPAC. IN FOLIE 5,55 RON 55,50 RON 9 % GTIN: 594